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CHOSZCZNO W sobotę na Orliku przy gimnazjum odbył się turniej piłkarski OZIMEK CUP.
Bezkonkurencyjnym okazał się pierwszy zespół Gavii Choszczno, który w finale pokonał 3:0 rówieśników
z Chemika Police.



Oprócz dwóch drużyn Gavii w turnieju wystartowały też ekipy: Chemika Police, UKS Kanonierzy Witnica,
Iny Ińsko, Warty Międzychód, Calisii Kalisz Pom. i Energetyka Gryfino. W eliminacjach podzielono ich na
dwie grupy. W ćwierćfinale gospodarze pewnie wygrali z Energetykiem Gryfino (2:0), a w meczu
pólfinałowym rozgromili 4:0 Calisię Kalisz Pomorski. &ndash; Przed nami jeszcze tylko finał z Chemikiem
Police. Jak widać chłopcy dobrze sobie radzą i wierzę, że równie dobrze będzie w finale - trener Gavii
PIOTR GRZELAK nie spodziewał się, iż w meczu o główne trofeum jego wychowankowie strzelą aż trzy
gole rówieśnikom z Chemika Police. Przy odrobinie szczęścia finał mógł być typowo
&bdquo;choszczeński&rdquo;, bo druga drużyna Gavii w ćwierćfinale dopiero po rzutach karnych uznała
wyższość Chemika. Usprawiedliwia ich kierownik drużyny MICHAŁ OSTRASZEWSKI. &ndash; Po pierwsze,
to w tym składzie grali nieco młodsi, a po drugie zebraliśmy ich na godzinę przed turniejem &ndash;
tłumaczy, że jedna z drużyn nie dojechała i trzeba było wypełnić powstałą lukę.


 


 


O tym skąd wziął się pomysł na rozegranie turnieju Ozimek CUP zapytaliśmy ROBERTA OZIMKA,
współorganizatora i sponsora tego wydarzenia. &ndash; Jestem pod wrażeniem pracy i zaangażowania
działaczy Gavii i to głównie dzięki nim mogliśmy obejrzeć tak wspaniały spektakl sportowy. Wierzę, że za
rok na turniej przyjedzie jeszcze więcej zespołów, a Ozimek CUP stanie się prestiżową imprezą nie tylko
w naszym regionie. Jestem też przekonany, że na stałe wpisze się w tradycję sportową Choszczna
&ndash; powiedział.  Dodajmy, że trzecie miejsce w turnieju zdobyła drużyna Calisii Kalisz Pomorski, a
indywidualne nagrody odebrali gracze Gavii: DANIEL SZYSZ (najlepszy bramkarz) i MICHAŁ PRUC
(najlepszy zawodnik turnieju i zdobywca 6 goli). Oprócz nich w zwycięskim składzie Gavii wystąpili (w
nawiasie podajemy ilość strzelonych goli): MICHAŁ DYC, PATRYK RAJCZYK (2), MARCEL NAWROCKI (5),
MATEUSZ OBIAŁA, JONATAN KOWALCZYK (1).


Łukasz Młynarczyk
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